Ius caducum G. Andreae Falkowski
Secretario post Oszka Persam datur.

Sigismundus III zc Scimus. zc Quia nos bona omnia moba et immo-
bilia, summasq; quasius peccun, Gambinij, aut etiam ubicunq; locorum,
in nris Ciuitatibus et Dominijs existen, et modo quocunq; inscriptas, mor-
te cuiusdam Oszka Persa, ad fiscum et disponi nram certis de cau-
sine caduco deuotatas, Gnoso Andrea Falkowski Secretario nostro,
cuius promptum de nobis ac Repub. bene meren studium, ac obsequia opti-
me habemus commendata, dan, et conferen esse duximus, uti quidem pra-
sentibus sris nostris, damus et conferimus, ime ad uenda et adipiscen, ade-
ptaq; in perpetuum, tenen, haben, possiden, et ad usus suos, successo-
rum quosius beneplacitos, sibi conuerren, quod ad noticiam omnium
Magistratum quorum interest deducen mandamus, ut requisiti a me-
morato Andrea Falkowski, Donatario nro, eidem bona praedicta
et summas pecuniar ubicunq; reperta fuerint, absq; mora et difficultate,
extradant, extradidq; ab oibus quorum interest faciant Pro gra nostra
In cuius rei fidem zc. Datum Warsauias die xxv Meni Se-
ptembris. Anno quo supra.

Sigismundus Rex

Petrus Zerondij

Pincernatus Palus Iunivladislau:
ens: Gnoso Ioanni Dambski confertur.

Sigismundus III zc. Significamus. zc. Quod cum Gnosi Joannis
Dambski singularia exa nos atq; Rempub. merita commendata habe-

asi se nos ac permissi
Marsia Sokolowa
in bonis nris villa est
seruient, et competi-
orum ins summi in
Mosczijski Tribuni
fundere. Quae quae
quibusuis Regni
m nos ratam et gra-
o peraperetur. Quae
wa Ceola, praefi-
ratis, campis, pa-
agnis, molendinis,
molumentis, alti-
pora, tenebit, ha-
um possiones nris
cessoribus nris, non
u et possione, dicit
s, imo eundem in-
ma in sris Origin-
rouemens, ipsi, sec-
Regalibus. Reip.
Datum Warsauias

Petrus Zerondij

Ius caducum G. Andreae Falkowski
Secretario post Oszka Persam datur.

His mundus III zc Scimus. zc Quia nos bona omnia moba et immo-
bilia, summasq; quasius peccun, Gambini, aut etiam ubicunq; locorum,
in nris Ciuitatibus et Dominijs existen, et modo quocunq; inscriptas, mor-
te cuiusdam Oszka Persa, ad fiscum et dis pom nram certis de cau-
sae caduco deuotatas, Gnoso Andrea Falkowski Secretario nostro,
cuius promptum de nobis ac Repub. benemerent studium, ac obsequia opti-
me habemus commendata, dan, et conferent esse duximus, uti quidem pre-
sentibus lris nostris, damus et confeimus, inue aduuda et adipiscen, ade-
ptaq; in perpetuum, tenen, haben, posside n, et ad vsus suos, successorq;
suorum quosius beneplacitos, libere conuerren, quod ad noticiam omnium
Magistratum quorum interest deducen mandamus, ut requisiti a me-
morato Andrea Falkowski, Donatario nro, eidem bona predicta
et summas pecuniar ubicunq; reperta fuerint, absq; mora et difficultate,
extradant, extraditq; ab oibus quorum interest faciant Pro gra nosera.
In cuius rei fidem zc. Datum Warsaui die XX Men Se-
ptembris. Anno quo supra.

Sigismundus Rex

Petrus Feronj.

Pincernatus Palus Iunivladislau:

ens: Gnoso Ioanni Dambski confertur.

Sigismundus III zc. Significamus. zc. Quod cum Gnosi Joannis
Dambski singularia erga nos atq; Rempub. merita commendata habe-

remus, cumq; ad bene de nobis et Repub. mereri in posterum alacriorem
reddere vellemus; faciendum nobis esse duximus, ut Vincernatum Pala-
tinatus Juniladislauieni, morte Gnosii Przylupski vacan-
eidem daremus et conferemus, prout quidem damus et conferimus, pra-
sentibus lris nris. Quod quidem munus, praedictus Generosus Joannes
Dambski, cum oibus prerogatiuis ad illud de iure et consuetudine per-
tinet, feret, quoaduixerit, vel maioris alicuius dignitatis gradum asse-
cutus fuerit. Quod omnibus quorum interest, praesertim vero Senatori-
bus, Officialibus, totiq; Nobilitati, notum esse volumus eisdemq; mdu-
re praedictum Generosum Joannem Dambski pro vero et legitimo Qualitatis
Juniladislauieni Vincerna habeant et agnoscant, illiq; de loco, preroga-
tiuis, obuentiombusq; huic Offo debitis vndeant, et ab alijs quorum inter-
est vndeant curent. Pro gra nra. In cuius rei fidem etc. Dat Varso-
viae die, xxv Mensis Septemb. Anno quo supra.

Gismondus Rex

Petrus Teronski.

Ius caducum post Samuelem Zare-
ba Gnosio Georgio Lotoczkycki Rotmastro datur.

Gismondus III etc. Significamus etc. Quia nos bona omnia mobilia
et immobilia, summasq; quaslibet pecunias, siue paratas, siue aliqua ratione
obligatas vbiuis locorum, et apud quascumq; personas, in Regno et
Ducis nris exites, post quendam Samuelem Zareba certis, usq; ultimis
de causis, ad nos, dispositionemq; nram deuoluta Gnosio Georgio Lotocz-
kycki Rotmastro nro, de nobis et Repub. cum in alijs plurimis ex-
peditionibus bellicis, tum in hac praesenti Prussenica con-
Gustanum A-
dolphum Suedermaniae Ducem, nram et Reipub. hostem, suscepit, optime,
merito

remus, cumq; ad bene de nobis et Repub. mereri impostervum alacriorem
reddere vellemus; faciendum nobis esse duximus, ut Pincernatum Pala-
tinatus Juniladislauieni, morte Gnoſi Przij Lupski vacan-
torem daremus et conferemus, prout quidem damus et conferrimus, praesentibus
sentibus hris nris. Quod quidem munus, praedictus Generosus Joannes
Dambski, cum oibus prerogatiuis ad illud de iure et consuetudine per-
tinet, peret, quoaduixerit, vel maioris alicuius dignitatis gradum asse-
cutus fuerit. Quod omnibus quorum interest, praesertim vero Senatori-
bus, Officialibus, totiq; Nobilitati, notum esse volumus eisdemq; mdu-
re praedictum Generosum Joannem Dambski pro vero et legitimo Paltus
Juniladislauieni Pincerna habeant et agnoscant, illiq; de loco, preroga-
tiuis, obventionibusq; huic Offo debitis vndeant, et ab alijs quorum inter-
est vndeant curent. Pro gra nra In cuius rei fidem etc. Dat Varſa-
viae die, xxv Mensis Septembris. Anno quo supra.

Sigismundus Rex

Petrus Teronski.

Ius caducum post Samuelem Zare-
ba Gnoſo Georgio Lotoczki Rotmastro datur.

Sigismundus III etc. Significamus etc. Quia nos bona omnia mobilia
et immobilia, summasq; quasvis pecunias, siue paratas, siue aliqua ratione
obligatas, vbiuis locorum, et apud quascunq; personas, in Regno etc.
Dnys nris exites, post quendam Samuelem Zareba, certis, usq; ultimis
de causis, ad nos, dispositionemq; nram deuoluta, Gnoſo Georgio Lotoczki
du Rotmastro nro, de nobis et Repub. cum in alijs plurimis ex-
peditionibus bellicis, tum in hac praesenti Prutemica con Gustanum A.
dolphum Sndermania Ducem nrm et Reipubca hostem, suscepit, optime,
merito

meito, iure Caduco, perpetuūq ac irrevocabilis donationis danda
 et conferē esse duximus, damusq et conferimus p̄ntibus hīs nris.
 Ita ut eadem bona inquirat, iure adeat, et in possōm suam vindicet,
 teneatq habeat et possideat, ac in suis, suorumq successorum, quos-
 nis beneplacitos usus pleno iure convertat temporibus perpetuis
 Quod vobis quorum interest, p̄sertim vō Magistratibus quibusvis
 tam Castreni quam Civilibus, ceterisq quorum iurisdictioni
 bona prefata subsunt ad noticiam deducē mandamus ut re-
 quisiti a p̄dicto Donatario nro seui p̄s mandatario, bona
 suprascripta, omnia illi in realem et actualem possōm tradant
 et assignent, curentq, ut sine gravis cura et difficultate ijsde
 bonis potiatur. Pro grā Nra. In cuius rei fidem zc Datum
 Varsovia die xxv Mense et anno quosupra r̄.

Sigismundus Rex

Petrus Zevonski.

**Ius caducum post Ioannem &
 Franciscum Kaczorowski G. Hyacintho Dydinski da-
 tur.**

Sigismundus Rex r̄ Significamus zc Quia nos bona omnia
 mobilia et immota, summasq pecunias, siue paratas, si
 ue apud quas cunq personas modo quovis existē, post quosdā
 Ioannem et Franciscum Kaczorowski ad disponē nram. iure sa-
 luto deoluta. Gnošo Hyacintho Dydinski, qui in Valachia, con-
 Turcas et alijs expeditionibus bellicis, militarem nobis operam ra-
 navit, danda et conferenda esse duximus, damusq et conferimus
 p̄sentē hīs nris, p̄eum, successorēq ip̄s, bona eadem tenere habē

imposterum alacriore
 ut Lincernatum
 Prizlupski vaca
 mus et conferimus p̄nti-
 is Generosus Joannu
 re et consuetudine po
 dignitatis gradum a se
 a se t̄m v̄ro Senatū
 lumus eisdem mānū
 v̄ro et l̄tino Galbū
 illiq de loco p̄v̄o
 t ab alijs quorum iur̄
 dem zc Dat Varso
 pra.

Petrus Zevonski.
 elem Zare
 māno datur.

os bona omnia mobilia
 s, siue aliqua ratione
 nas, in Regno eto
 ba, certis, ijsq l̄tini
 roso Georgio Lomaj
 in alijs plurimis ex-
 con Gustanum A.
 tem, suscept, optimi
 merito

meito, iure Caduco, perpeuusq ac irreuocabilis donationis danda
 et conferen esse duximus, damusq et conferimus pntibus hris nris.
 Ita vt eadem bona inquirat, iure adeat, et in possom suam vindicet,
 teneatq habeat et possideat, ac in suos, suorumq successorum, quos,
 nis beneplacitos vsus pleno iure conuertat temporibus perpetuis
 Quod oibus quorum interest, praesertim vō Magistratibus quibusuis
 tam Castreni quam Civilibus, ceterisq quouum iurisdictioni
 bona praefata subsunt ad noticiam deducen mandamus vt re,
 quisiti a praedicto Donatauo nro seu ipsi mandatario, bona
 suprascripta, omnia illi in realem et actuaalem possom tradant
 et assignent, curentq, vt sine quauis mora et difficultate ijsde
 bonis potiatur. Pro gra Nra. In cuius rei fidem zc Datum
 Varsaviae die xxv Mense et anno quosupra v.

Sigismundus Rex

Petrus Zeronski

Ius caducum post Ioannem &
 Franciscum Kaczarowski G. Hyacintho Dydinski da.
 Tur.

Sigismundus Rex Significamus zc Quia nos bona omnia
 mobilia et immota, summasq quasuis pecuniar, siue paratas, si
 ue apud quascunq personas modo quouis existen, post quosda
 Ioannem et Franciscum Kaczarowski ad disponem nram. in se
 orco deuoluta, Gnosō Hyacintho Dydinski, qui in Valachia, con
 Turcas et alijs expeditionibus bellicis, militarem nobis operam ra
 nauit, danda et conferenda esse duximus, damusq et conferimus
 praesent hris nris, pereum, successorisq ipsi, bona eadem teneat Saben

iako iob teras zazjowa, z szcogo nam (zjnsow, robot, ani zadnjich powin,,
 nosci, oddawac niebedzie, po co imen, asz do zjwata swego. Na co powi,,
 mien bedzie sobie potwierdzenie r Krola JEmci wjprawic. Ma wieszey
 pconosi rekami swomi podpisalismj sie, zprzycismieniem pieczeci. Dzia,,
 lo sie, w Horazanj die XV Julij Anno Dni MDCXXVI. Wojciech
 Szredzinski *W* Anna z Potoka Szredzinska. Supplicatumq nobis, ut
 easdem lras aucte nra approbaremus, et confirmaremus. Cu supplicati,,
 om nos benigne annuentes, lras praesertas, in omnibus earum punctis, clau,,
 sulis articulis et conditionibus approban et confirman, esse duximus, uti
 quidem, in quantum iuris est approbamus et confirmamus praesen lris no,,
 stis, decernei easdem rebur debita firmitatis obtinere debere. In cu,,
 nis rei fidem zc. Datum Carsaui die XVII Mensis Septembris An,,
 no quo sup.

Sigismundus Rex

Stanislaus Siedlecki

Confirmatio iurium & privilegioru
 omnium Oppidi Stradom.

Sigismundus III zc. Scimus zc. Exhibitas nobis lras parvameucas,
 nomine Oppidanorum nrorum Stradomien, Serenissimi olim Stephani
 Polonia Regis praedecessoris nri, manu ips propria subscriptas, sigilloq
 Maiori Regni et zona sericea pensili communitas, quibus eadem
 olim Rex lras Sereni olim Sigismundi Augusti, itidem Polonia
 Regis Annulig et praedecessoris nri desideratissimi, confirmatio,
 nem lrarum Serenissimi olim Sigismundi primi sancti Polonia Regis
 Aug nri desideratissimi, Summaue, scet omnium in genere Iurium
 Libertatum et prerogatiuarum, a Diabz olim antecq,
 scibus nris Polonia Regibus, eidem Oppido nro Stradomien, legitime